

(Período de 01/01/2022 a 04/07/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		259 / 2022	Licitação:	67/2022- PE			
	1	891041008	BARRA CROMADA C/PRESILHA 120 CM	UN	1,000	310,7500	310,75
	2	891041009	BANCO SIMPLES REGULÁVEL	UN	1,000	1.424,7500	1.424,75
	3	891041010	ANILHA DE FERRO PINTADA 1 KG	UN	2,000	14,0500	28,10
	4	891041012	ANILHA DE FERRO PINTADA 2 KG	UN	2,000	28,1000	56,20
	5	891041011	ANILHA DE FERRO PINTADA 5 KG	UN	2,000	70,2500	140,50
	6	891041013	BOLA PARA GINÁSTICA DIAM. 65 CM ANTI EXPLOÇÃO	UN	1,000	120,9750	120,98
	7	891041019	CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 2 KG	UN	2,000	74,1250	148,25
	8	891041020	CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 3 KG	UN	2,000	67,6000	135,20
	9	891041021	CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 4 KG	UN	2,000	80,6000	161,20
	10	891041022	CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 5 KG	UN	2,000	101,4000	202,80
	11	891041024	STEP E.V.A 70 X 30 X 14	UN	2,000	199,4750	398,95
	12	891041023	KLO FITA DE SUSPENSÃO	UN	1,000	197,3000	197,30
	13	891041017	HALTER DE FERRO REVESTIDO 4 KG	UN	2,000	68,3000	136,60
	14	891041026	ESTEIRA ELET.PROFISSIONAL 3.0HP LONA 50CM VEL 20KM	UN	3,000	12.167,5000	36.502,50
	15	891041025	BICICLETA SPINNING PROFISSIONAL	UN	3,000	5.617,5000	16.852,50
	16	891041015	FAIXA ELÁSTICA 15 CM X 0,55 MM ESP. FORTE (CINZA)	UN	3,000	38,3500	115,05
	17	891041016	FAIXA ELÁSTICA 15 CM X 0,65 MM ESP. EXTRA FORTE (LARANJA)	UN	3,000	37,7000	113,10
	18	891041014	FAIXA ELÁSTICA 15 CM X 0,4 MM ESP. MÉDIO (ROXO)	UN	3,000	34,4500	103,35
					TOTAL DO PROCESSO:		57.148,08
					TOTAL:		57.148,08